
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19 октября 2022г.                                                                                              № 699 

    пгт. Долгое   

 

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно для 
обслуживания и эксплуатации гаража  

 

На основании заявления Нуждина Евгения Леонидовича, в соответствии со 
ст. 6 Федерального закона от 05.04.2021 г. №79-фз «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 3.7 Федерального 
закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», ч.1 ст. 39.1, п.23 ст. 70 Федерального закона от 
13.07.2015г. №218-фз «О государственной регистрации недвижимости», и 
приложением соответствующих документов,     

 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Предоставить в собственность бесплатно Нуждину Е.Л., пол: мужской, 
паспорт: …………………………….., зарегистрирован по адресу: …, СНИЛС 

…………., земельный участок, из земель населенных пунктов, разрешенное 
использование: для обслуживания и эксплуатации здания гаража, с кадастровым 

номером 57:24:0010105:752, общей площадью 32 кв.м., местоположением: 

Российская Федерация, Орловская область, р-н Должанский, пгт. Долгое, ул. 

Калинина, д.66а на котором находится гараж 1997 года постройки, являющийся 
объектом капитального строительства. 

2. Рекомендовать Нуждину Е.Л. использовать земельный участок в 
соответствии со статьей 42 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов 


